
 

Informationsblad för Huddinge Square Swingers

2/13 
mars 

Vår nya styrelse 2013 

Från vänster: Ewa Werin, Lars Petersson, Ulf Eriksson,  
Monica Rönnqvist, Nic Ljungqvist, Gerd Zetterman och  
Lennart Mårtensson. Ej med på bild Ingrid Kammerfors 

NU är det snart dags att vrida klockan framåt och gå över till sommartid. 
Äntligen säger jag! Ljuset, äntligen är ljuset på väg. Vi noterar nu att da-
garna blir längre. Nu är det bara solen som fattas. 

 Det har varit en tung vinter för många, Inte bara för dem som ska skotta 
sina uppfarter till villan eller hålla rent framför garageporten. Det har varit  
jobbigt för många att ta sig fram på dåligt skottade trottoarer och vägar. Men 
nu, nu är det snart över för denna gång! 

Annars går dagarna i en rasande fart. Påsken är i antågande. Och vi har 
hunnit med en hel del redan den här terminen. Först intensivkurs för nybör-
jare, därefter 2 öppna danser och årsmöte med dans och nu marsdans! Tittar 
vi i dansprogrammet har vi lika många danser kvar innan terminen är slut, 
som vi avverkat. Och då har vi inte räknat med all dans i Kilsbergen. 

Det känns väl bra! 
Berit 
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Vi som gör husq-bladet: 
Redaktion:    Ewa Werin tel 711 1256  
  Mobil: 070-497 4313  
  E-mail:  ewawerin@hotmail.com 

  Berit Westergren tel 740 08 06 
  E-mail: berit.westergren@swipnet.se 

Lay-out: Ulf Eriksson, tel 774 29 74 

  Email: ulf.eriksson@ebrevet.nu 
 

Hemsida:     www.husq.se 

Styrelsefunktionärer: 
Kassör: 
Ingrid Kammerfors tel 711 23 44 
Plusgiro 102 05 37-5 
E-mail: ingrid.kammerfors@comhem.se 
Kontaktman: Lars Petersson 
tel 070-7789493 
E-mail: lasse@GP-maleri.se  
Kursansvarig:  
Lars Petersson tel 070-7789493 
E-mail:  lasse@GP-maleri.se 

Ordföranden 
har ordet 

Nytt ordförandefoto och ny ordfö-
rande! Karin Gabrielsson har valt att 
lämnat posten som ordförande i husq 
och jag, Ewa Werin, har fått förtro-
endet att ta över efter henne.  

Känns spännande, men också lite 
pirrigt. Är inte helt lätt att ta över ef-
ter en så bra och omtyckt ordfö-
rande; en ordförande som styrt klub-
ben med bravur! Men jag kommer ju 
inte att vara ensam  -  styrelsen be-
står av ett antal gamla och nya kom-
petenta personer. Och tillsammans 
skall vi göra vårt bästa för klubben! 

Vi vill väl alla att klubben skall 
fortsätta växa och vara livaktig, så 
att vi kan glädjas i squaredansens tu-
rer. Och ge oss möjlighet att träffa 
nya trevliga människor. Det här med 

nya bekantskaper skall inte un-
derskattas; själv kan jag sitta hemma 

och njuta av möten och samtal jag 
haft med nya kamrater. Så vill jag att 
det skall fortsätta att vara! 

Och så trevligt det var att på dan-
sen i samband med årsmötet se 
gamla och nya medlemmar blandas i 
dansturerna. Vilken dansglädje! Jag 
har tidigare sagt att plus-nivån är 
mitt mål, men när jag såg A1-
dansarna så höjde jag snabbt ribban. 
Jag vill nå dit! Till dess njuter jag på 
de lägre nivåerna. 

Vi börjar väl så smått ana att vi får 
en vår även detta år. Fåglar har hörts 
kvittra och solen har tidvis lett sitt 
speciella vårleende. Med våren kom-
mer gradueringen, vårfesten, resan 
till Kilsbergen, picknickdansen mm. 
Mycket trevligt att se fram mot! 

” Rikast är den vars nöjen kostar 

minst” 

Ewa 
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Lördagsdansen 
Lördagen den 26 januari inföll 
årets första squaredans i Hud-
dinge. Caller var Svante Jor-
deskog och som vanligt ledde 
han dansen trivsamt och glatt. 

Något färre dansare än van-
ligt, troligen på grund av att det 
var en vintrig lördag, men de 
som kommit på plats var helt 
nöjda och dom flesta stannade 
kvar till sista dansen.  
Berit 

Nybörjardansen 
När vi satt i bilen på väg till nybör-
jardansen på fredag eftermiddag sa 
jag till Irene, undrar hur många som 
kommer. Förra året var det 45 st. Det 
borde väl bli lika många i år. Ja det 
blev det med råge. Över 70 dansare 
hade intagit dansgolvet och förvänt-
ningarna var höga bland alla, fram-
för allt andraterminarna och de som 
skall gradueras i vår. Glädjande nog 
var det många dansare från andra 
klubbar.  

Efter välkomsttal av Karin Gabri-

elsson drog Sven Andréason igång 
dansen i hans höga tempo vilket för en 
del blev lite häftigt och många blev 
stående och tittade sig omkring och 
undrade var dom skulle ta vägen. Ef-
ter några tippar kom de flesta in i dan-
sen och glädjen stod högt i tak. 

Kaffepausen blev efterlängtad för 
att få lite vila för kroppen och knop-
pen en stund. 

Folk höll ut, så vid sista tippen var 
det fortfarande  6 squarer på golvet. 
Ulf  
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länk mellan styrelsen och kursdelta-
garna. Vid fester och andra arrange-
mang har många frivilliga hjälpt till. 
Jag har också haft en fin kontakt med 
övriga medlemmar. 

Jag vill med detta säga stort och 
varmt TACK till er alla och önska 
Husq en god fortsättning 
Karin Gabrielson 
 

TACK 

De senaste 3 åren har jag haft upp-
draget att vara ordförande för 
HUSQ. Det har varit 3 givande år 
att tillsammans med en jättefin sty-
relse få ansvara för att klubben 
växer vidare med både kurser och 
danser. 

 Våra callers Sven och Roland har 
delat med sig av sina erfarenheter. 
Kursvärdarna har varit en viktig 

Frågor till vår nya ordfö-
randen   
 
Hur länge har du dansat squa-
redans? 

Jag började i januari 2011, gradu-
erades våren 2012 och går nu på 
mainstreamkurs. 

Varför började du dansa squa-
redans? 

Blev övertalad (vilket jag tackar 
för) av en granne att prova squa-
redans på intensivkursen för nybör-
jare. Och det visade sig vara jätte-
kul! 

Varför blev du vald till ordfö-
rande? 

Det undrade jag också, då jag 
tillfrågades. Svaret är väl att valbe-
redningen och styrelsen tror att jag 
passar, och min tro och förhopp-
ning är att de har rätt. 

Var kommer du ifrån? 
Brukar svara Huddinge på den frå-

gan, men har förstått att det är fel svar. 
Är uppvuxen i Malmö, pluggade se-
dan i Lund och flyttade till Stockholm 
för mitt första jobb 

Vad gör du mer än dansar squa-
redans? 

Dansar linedance, stickar, läser, roar 
mig ibland med akvarellmålning och 
ibland med vävning, seglar, reser …..  
Och inte minst  -  umgås med mina 
barnbarn. 

Dvs helt vanliga pensionärssysslor.  

Kommer det att märkas att vi har 
ny ordförande i husq? 

Då något fungerar väl anser jag att 
det inte finns anledning till stora för-
ändringar. Men självklart kommer jag 
att vara lyhörd för era förslag och öns-
kemål. 
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Årsmöte 
 

Huddinge Square Swingers höll 
sitt årsmöte i ABF-huset den 22 febr. 
80 medlemmar var närvarande. Det 
var fler än någonsin, vilket också 
ordf. Karin Gabrielsson noterade.  

Sven Ylling valdes till mötesord-
förande och Eva Mosén till mötes-
sekreterare. 

Mötet var som vanligt väl förberett 
och genomfördes på dryga halvtim-
men. 

Verksamhetsberättelsen godkän-
des. Ekonomin är god med en kassa 
på 162 859 kr. Året har gått med en 
vinst på 10 014 kr. Ökningen be-
döms ha tillkommit genom att 
många dansare deltar i flera kurser. 
Revisor Bengt Lundqvist föreslog 
ansvarsfrihet för styrelsen, vilket 
också klubbades. 

Medlemsavgiften 
för år 2014 blir 
oförändrad, 100 kr 

Därefter vidtog 
val. Karin Gabriels-
son hade avsagt sig 
omval. Till ny ord-
förande för 2013, 
valdes Ewa Werin 

Till ny ledamot 
för 2013-2014, val-
des Lennart Mår-
tensson. 

Nic Ljungqvist 
omvaldes för mandatperiod 2013-
2014. 

Till revisorer för 1 år valdes Bengt 
Lundqvist och Gunnar Lennartsson. 
Till revisorssuppleant valdes Calle 
Schleu. 

Till valberedning valdes Karin Ga-
brielsson, Berit Rozgoni och Britt-
Marie Sköldin. Karin Gabrielsson är 
sammankallande. 

Utanför styrelsen är Rigmor Wes-
terdahl och Berit Westergren adjun-
gerade att utföra vissa arbetsuppgif-
ter. 

Inga motioner hade inkommit. 
Innan mötet avslutades avtackades 

Karin Gabrielsson, Britt-Marie och 
Per Sköldin för sina väl utförda arbe-
ten i styrelsen.  Ett varmt tack och en 
blomma fick även Ulf Eriksson uti-
från hans stora och pålitliga arbetsin-
sats i styrelsen.  

Revisorer och valberedning samt 
mötesordförande och mötessekrete-

rare avtackades 
också med blommor. 
Efter mötet höll den 
nya styrelsen ett 
konstituerande sam-
manträde medan öv-
riga närvarande in-
bjöds till dans med 
Roland Danielsson 
som caller. En timme 
senare bjöd klubben 
de närvarnade på 
kaffe och bulle.  
 

Därefter fortsatte dansen. 
Berit 
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2013-02-26 

 
Välkomna till 2013 års klubbresa den 26-28 april. 

 
 

Vi är sjuttionio personer 
som åker till Kilsbergen.  
Roligt! Men, vi har 4-5 
platser kvar! 
 
Jag har gjort fördelning av rummen 
och hoppas det är ok. OM inte, så 
kontakta mig så får vi försöka med 
byten. 
 
För stugorna gäller att lakan och 
handduk inte ingår i priset. Vill Du 
hyra sänglinne, öka Din 
återstående kostnad med 200 kr så 
vet jag hur jag ska beställa. 
Stugorna måste städas. Hyrd 
städning kostar 800 kr per stuga. 
Vi kommer inte att vara särskilt 
mycket i stugorna, varför städningen 
inte blir särskilt betungande. 

 
Vad gäller nu? 
I detta utskick får Du deltagarlistan, 
rumsplacering och kostnad beroende 
på rumstyp. I priset ingår bussresa, 
måltider, hyra för danslokal och 
calleravgift. 
 
Sista betalning ska vara mig 
tillhanda senast 26 mars.     

 
Pluskonto 1568937-5. Glöm    
inte avsändare . 

   
Jag har bara bokat em-kaffe på 
söndagen, innan hemresan. 
Lördagens ”kvällsmacka” ingår i 
priset. I år blir det nog lite mindre än 
förra året, då alla åt av allt!! 
 
Ni bör ha tillgång till lite resurser 
för ev. inköp av dryck till 
måltiderna, tidning eller godis! 
 
Två bussar är beställda. En 
kommer att avgå från Stockholm 
Vasagatan 16 kl. 14.00 och vidare 
till Huddinge bussterminal. 
 
Den andra bussen avgår från 
Huddinge bussterminal kl. 14.30 
 
Jag behöver veta vilka som stiger 
på i Stockholm. (några har meddelat) 

 
Uppstår problem – ring 0709 
557830 
 
Berit 
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Rum  Namn Beskrivning att betala 

Rum 01 Werin Eva Dubbelrum med bred säng 2 100 kr 

Rum 01 Ljungqvist Nic  2 100 kr 

Rum 02 Halvarsson Sten Dubbelrum med bred säng 2 100 kr 

Rum 02 Halvarsson Björg  2 100 kr 

Rum 03 Lukk Eduard Dubbelrum med bred säng 2 100 kr 

Rum 03 Lukk Birgitta  2 100 kr 

Rum 04 Lundkvist Bengt Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 04 Hageros Ulla  2 100 kr 

Rum 05 Danelius John,  bil Dubbelrum med bred säng 1 800 kr 

Rum 05 Danelius Ulla  1 800 kr 

Rum 06 Hedman Hans Dubbelrum med bred säng 2 100 kr 

Rum 06 Hedman Elisabeth  2 100 kr 

Rum 07 Mårtensson Lennart Dubbelrum med bred säng 2 100 kr 

Rum 07 Mårtensson Margareta  2 100 kr 

Rum 08 Bjurling Lennart.   Hu Dubbelrum med bred säng 2 100 kr 

Rum 08 Bjurling Kristina  hu  2 100 kr 

Rum 09 Lennartsson Barbro Dubbelrum med bred säng 2 100 kr 

Rum 09 Lennartsson Gunnar  2 100 kr 

Rum 10 Norelius Leif Dubbelrum med bred säng 2 100 kr 

Rum 10 Wåhlberg Berit  2 100 kr 

Rum 11 Bernhult Agneta, bil Dubbelrum med bred säng 1 800 kr 

Rum 11 Bernhult Lennart  1 800 kr 

Rum 12 Haager Lennart Dubbelrum med bred säng 2 100 kr 

Rum 12 Haager Marianne  2 100 kr 

Rum 13 Philips Ken Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 13 Philips Barbro  2 100 kr 

Rum 14 Englund Margareta Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 14 Fordén Monika  2 100 kr 

Rum 15 Johansson P-O Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 15 Åström Björn  2 100 kr 

Rum 16 Broman Margareta Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 16 Avebom Åsa  2 100 kr 

Rum 17 ÅTERBUD Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 17 ÅTERBUD  2 100 kr 

Rum 18 Westerlund Gun Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 18 Westerlund Gunnar  2 100 kr 

Rum 19 Lundgren Margareta Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 19 Lundgren Hans   

Rum 20 Bergfeldt Harry Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 20 Bergfeldt Kristina  2 100 kr 
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 Rum 21 Eriksson, Ulf Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 21 Eriksson Irene  2 100 kr 

Rum 22 Sköldin Per Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 22 Sköldin Britt-Marie  2 100 kr 

Rum 23 Hedström Margareta Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 23 Hedström Johan  2 100 kr 

Rum 24 Waern Margareta   Sthlm Dubbelrum med 2 separata sängar 2 100 kr 

Rum 24 Dahlberg Marianne,   Sthlm  2 100 kr 

Rum 25 Öhman Birgitta Enkelrum 2 300 kr 

Rum 26 Ahnström Eva Enkelrum 2 300 kr 

Rum 27 Berit Rozgoni Enkelrum 2 300 kr 

Rum 28 Bauman Richard Enkelrum 2 300 kr 

Rum 29 Thörn Ingvar Enkelrum 2 100 kr 

Rum 30 Thörn Marianne Enkelrum 2 100 kr 

Rum 31  Enkelrum  
Stuga 02 Lindahl Eva 4B-stuga med dubbelrum+bäddsoffa 2 000 kr 

Stuga 02 Forsell Elisabeth  2 000 kr 

Stuga 02 Johnsson Karin  2 000 kr 

Stuga 03 SchenkHeiko 4B-stuga med dubbelrum+bäddsoffa 2 000 kr 

Stuga 03 Schenk Monika   2 000 kr 

Stuga 03 Hedlund Naemi,ej lakan  2 000 kr 

Stuga 05 Johansson Ingrid 4B-stuga med dubbelrum+bäddsoffa 2 000 kr 

Stuga 05 Schlau Calle  2 000 kr 

Stuga 06 Hoby Lisbeth,   sthlm 4B-stuga med dubbelrum+bäddsoffa 2 000 kr 

Stuga 06 Cederlund Owe   sthlm  2 000 kr 

Stuga 06 Hildesberg Maja,  sthlm  2 000 kr 

Stuga 01 Tenenbaum Hanna 6B-stuga med 3 sovrum (1 dbl+ 2 enk)  
Stuga 01 Andréasson Sven   

Stuga 01 Jordeskog Svante   

Stuga 01   

Stuga 07 Westergren Berit 6B-stuga med 3 sovrum (1 dbl+ 2 enk) 1 800 kr 

Stuga 07 Hjelm Ewa  1 800 kr 

Stuga 07 Böhnke U-B  1 800 kr 

Stuga 07 Rockhammar Agneta  1 800 kr 

Stuga 08 Törnkvist Karin 6B-stuga med 3 sovrum (1 dbl+ 2 enk) 1 800 kr 

Stuga 08 Brandt Majken  1 800 kr 

Stuga 08 Thomé Karin  1 800 kr 

Stuga 09 Forsberg kersti 
6B-stuga med 2 sovrum 
(våningssängar) 1 800 kr 

Stuga 09 Granlund Janet  1 800 kr 

Stuga 09 Sjögård Dagny  1 800 kr 

Stuga 09 Dahl Anita   1 800 kr 

Stuga 11 6B-stuga med 2 sovrum (våningssängar) 
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Våra danser våren 2013 
Lördag 
26 jan 

Lördagsdans 
B, M, P 

13.00 - 16.30 Svante Jordeskog 

Fredag 
8 feb 

Nybörjardans 
B 36, B 

13.00 - 16.30 Sven Andréason 

Fredag 
22 feb 

Årsmöte 
Dans Bg - A1 

Endast medlemmar 

12.30 
13.30 - 16.30 

 

 
Roland Danielsson 

 

Fredag 
15 mars 

Marsdans 
M, P, M, A1 

13.00 - 16.30 Freddie Ekblad 

Fredag  
12 april 

Kvällsdans 
P, A1, A2 

18.00 - 21.00 Calle Brunér 

Fredag 
19 april 

Graduering 
B, M 

Endast  graduerade 
medlemmar 

13.00 - 16.30 Sven Andréason 

Fredag  
3 maj 

 

Vårfest 
Bg - P 

Endast medlemmar 

12.30 - 17.00 Sven Andréason 

Onsdag 
29 maj 

Picknickdans 
Bg, M, Bg, P 

13.00 - 16.00 Sven Andréason 

Fettryck avser öppna danser som ingår i Fyrklöverdanserna. 
Vårfest endast för medlemmar. 
Lokalen för samtliga danser, utom Picknickdansen, är ABF-huset 
Kommunalvägen 26 i Huddinge. Picknickdansen är på Herräng-
ens Gård, Segeltorpsvägen 49 - 51, Älvsjö 
Bg betyder Basic på golvets nivå. 
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Våra kursvärdar i vår: 
Kurs 1 Eva Mosén    374237 
    Soe     374237 
Kurs 2 Marianne Haager   53031518 
      0725620607 
Kurs 3 Inger Arvhammar 7110130 
    Agneta Rockhammar  7110963 
Kurs 4 Eva Ahnström   7466714 

Kurs 5 Iréne Ericson        7742974 
Kurs 6 Lis Olvesten        7745019 
Kurs 7 Birgitta Luuk        7743867 
    Ulla Danelius        7746957 
Kurs 8 Ewa Björklind   0736238306 

Tisdagar   Caller  Roland Danielsson 
Kursstart  15 januari  Kursslut  16 april 
 
Kurs  1 09.15 - 11.00  A2    dansträning 
         2 11.05 - 12.50  A1    termin 4 
         3 13.20 - 15.05  Basic   termin 4 
         4 15.10 - 16.55  Basic   termin 2 
 
Terminen omfattar 14 kursdagar. Terminsavgift 350 kr. 
 
 
Torsdagar  Caller  Sven Andréason 
Kursstart 10 januari  Kursslut   18 april 
 
Kurs  5 09.30 - 11.15  A1   dansträning 
         6 11.20 - 13.05  Plus   dansträning 
         7 13.35 - 15.20  Plus   termin 4 
  8 15.25 - 17.10  Mainstream termin 3+4 
 
Terminen omfattar 14 kursdagar. Terminsavgift 350 kr. 
Torsdag 28 mars, skärtorsdagen, ingen kurs. 

Våra kurser våren 2013 

Graduering 
Tänk att det snart är graduering för 
våra dansare som genomgått 4 termi-
ner. Den 19 april är det dags. Däref-
ter får man bära vår fina badge. 

Vårfest 
Årets vårfest äger rum den 3 maj. 
Anmälan till vårfesten gör man ge-
nom att betala 175 kr till vårt plus-
giro 102 05 37-5. För detta får Du 
mat, dryck, underhållning och dans. 








